temam beatitudinem capescendam profuturum esse

a queslo diploma fu giira sebben poco fedeluzentel pubblicato dal

rfattiy uel voL l deisuoi Amzali sacri di comog ma anzi tuttoy

ommetlendo clie esso presenta una scriltura piii recenlc di ulmeno

lre secolii quando pure cconsiderata anche la qualiti a in piccolezza

della pergunan e le soscrizioni dei tre nolai abbnstanza insi

gnilicantii non si voglia dira una copia rpcrclllb anclie le sollo

scrizioni sono in caratlere affetto uniformol non apparo elle in

quclllanunrenisse quoi monarca in ltalia. Sbagliale sono le note

cronologicliea giacche nelliSlS corrcva llindizione xly non pia

la mt e lianno v delllimpero di Lodovico piultosto ctte il vL

nialtronde quella giurisdizione si ampia concessa al clero di

comu ei da ritenersi premutura1 non essendosi coniiuciato a

cosi largheggiare col cleroy elle atlelnpi di carlo il calvosingolare in questa carta il trovarsi luenzionata ancora la cliiesa1

cile dedicata dapprima a s. Piotrov fu dappoi. non si sa in

qnal tempo g denominata da s. Abbondio. Scmbra perb che dat

clero di comu non fossc messa in dubbio llautenlicitii del pri

vilegim percliiz venira menzionalo nelle carle posterioril tra cui

a modo diescmpio trascelgo la segueuleu clie sta nelliArchivio

biplomalico in Milanoz

n Anno dom. incarn. mcxch ultimo die mensis iunii. indi

- ctione xlnL contenti et manifesti fuerunt nrunclus de Pupolino

n tiL q. guidonis de Pupolino pro se et pro Andriolo fratre

suor et Madius fil. q. kedulli de loco Adelaxio pro se et tira

n xiello fratre suo. quod tola illa lerray quam tcnct in loco et

a territorio Adelaxio vel ubique in aliis territoriis ipsi territorio

confidimus ldcirco notumtesse volumus omnibus fi

delibus sanctae hei ecclesiaej et nostris praesentibus

scilicet et futuris p quia adiens serenitatem culminis

nostri videlicet tocius sanctae cumanae ecclesiae tam

sacerdotum quam clericorum ordo genuculatim ob

secrandoa ut pro retributoris superni amore et in

tuitu animae nostrae nostrique domini et genitoris

karoli piae recordationis praestantissimi imperatorisj

quamdam curtem iuris regni nostri i quae vocatur

Annanuciumt iuxta lacum Luanum positam inter duas

tplebes Anium et prefati nominis Luanuma cum

omnibus pertinentiis et adiacentiis suis legaliter ad

eandem aspicientibus perpetualiter possidendam

concedere dignaremmx Mos quoquep quia ratam

perspeximus postulationema eorundem precibus li

benter adquievimusg eoncedentcs iam dietae ordini

cunctoque clericorum gregi eorumque posterum prae

fatam curtem Annanucium cum universis pertinent

tiis et adiacentiis suisr mansis videlicet vestitis et

l pertinet-ntibus1 est domini abbatis monasterii s. Abundii et ipsius

monasteriiy et pro monasterio eam tenet et nomine et ex parte

u ipsius monasteriig et quod exinde dant et solvunt ticlum ipsi

u monasteriov et faciunt usaucias cl consuetudines curtis de Anuzo.

n ideo quia ipsa terra est tota de territorio predicte curtis de

n Anuzoi et condicia curtis do Anuzo pro ea liaciuuL lit promi

- serunt predicti llrunelus ct Madius omnia sua bona pignori

n obligando donno cuibardo abbati suprascripti monasterii ad

- partem et utilitatem ipsius monasteriiv quod facient predictos

n fratres suos ot heredes corum esse et stare tacitos et contentus

n in hoc1 quod superius legiturj omni tempore cum suo pignora

n et dispendio. Actum cumis.

u lnterfuerunt testes Suifredus de funi et tluidradus Siliusl

u et vincecomes grecus et magister Petrus et Petrus Morenus

n de Adelaxim u

n figu Laurcntius de Lnlio notarius et scriba comunis de cumis

v subscripsi mccxx die martisy xv exeunte iunio.

a ligo Morbiusiudex hoc breve tradidi et ad scribendum dedi

et stbscripsh ui

- ligo Adam Sarlor imperialis aulae notarius rogalu Morbii iu

n dicis hoc breve scripsi. v

ii qui da nolarsi per altro la grave irregolaritll commeasa dal

notaio Lorenzo che soscrisse qucsto breve sollanto nel mos ed

b pure da spiegarsi comc il nolaio Adamoi clie scrisse la carta.

abbia posto la sua firma dopo quella di Lorcnzo.
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absentibusj terris cum vineis et campis y pratis et

silvisa pascuisi piscationibusj cultis et incultisa mon

tibusj vallibusp planitiebusg rupisy rupitiisy aquisa

aquaniinque decursibqu paludibusi iudiciariisa servis

et ancillis utriusque sexusa legalibus quoque placitis

quarumcumque districtis a termino de recto a usque

ad ifresiae pontemi omnia in integruim sicuti ad eum

iuste et legaliter pertinere dinoscitnr. lubemns ut

praedicta congregatio sanctae cumanae ecclesiae sa

cerdotum et clericorumj qui pro tempore neo sancto

que Abundio confessorip martirique Pellagiae deser

vieritjtpotestatem habeat eam tenerea possidet-ej et

quicquid ex eadem curte suisqae legalibus perti

tinentiis facere volueritp faciat ex nostra plenissima

imperiali auctoritate Praecipientes ergo sancimusy ut

nullus duxp comes aut quislibet regi publice pro

curatori neque aliqua persona parva vel magna